
De haarde Slag fra øst og Vest har bragt
Tyskland i en b’ade haabløs og fr~gtelig
Stilling. Det stemmer dog ikke med den
nazistiske Overmennesketeori at tage Kon
sekvensen at Nederlaget og skaane det tyske
Folk og den øvrige Verden for yderligere
Lidelser. I det forfængelige Haab, at Tysk
land til syvende og sidst paa mirakuløs
Maade vil sejre, skal Krigen forlænges. Som
et Led I disse Krigsforlængelsesbestræbelser
er Tyskerne begyndt at føre Flygtninge her
til Landet.

Der opnaas for det første en Mlantning
al Boligneden i Tyskland, omend kun i be

yolkeslag een Gang for alle maa skrinlægges.
Den Stat, der har bragt Krigen til vort
fredelige Land, har indført Retsløshed og
ortur samt Snigmyrderi, Mordbrande og

Ødelæggelser i System og nu sidst uden
ensyn til de simpleste sanitære Forholds

egler slipper 50.000 farlige Smittebærere
Ind over Grænsen, skal ikke regne med, at
vore Hjem, Hospitaler in. m. aabnes for de
,wdstedte, bare for at give Tyskerne Mulig
hed for at forlænge Krigen og vore Trængsler,

Hver Gang, der angles efter Medlidenhed
over Flygtningene, tænk saa pas, at Ty
skerne med haardt Hjerte har sultet og
pJat og stadig sulter og piner Krigsfanger,
at de aldrig har vist Medlidenhed overfor
tø ende Kvinder og syge Mennesker I de

skedent Omfang. Dernæst, at Paare,-ende
til de mest trofaste Nazister bringes til et
forholdsvis sikkert Omraade og faar MuLig
hed for at overleve Krigen.

Under disse Omstændigheder vil det være
forkert at vise Medlidenhed overfor disse
Flygtninge. Hver Itnødekommenhed, hver
Hjælp til dem vil tjene til at stimulere den
tyske Udholdenhed og forlænge Krigen og
Besættelsen. Derfor skal Flygtningene føle,
at de er i Fjendeland, at Alverdens Folk
vender sig mod de krigeriske Tyskere, at
deres Nederlag er vis og at deres Storheds
drømme om at germanisere alle Jordens

besatte Oniraader, at de nægter sanrede og
syge Patrioter i dar.ske Fængsler Læge
hjælp, at de brutalt har ført danske Stats
borgere til tyske Fangehuller for at de skal
omkomme al Sult, Sygdom og Pinsler og
at danske Patrioters hjerteskærende Skrig
i de tyske Torturkanire ikke gør Indtryk
paa de tyske Bødler, der uanfægtet fort
sætter deres brutale Tortur.

At Hensyn til alle, der i de besatte Om~
raader og ved Fronterne lider og pines,
kan der ikke vises disse Flygtninge Barm
hjertighed. Det er falsk Medlidenhed, der
tjener til at forlænge Menneskehedens Li
delker. Gør derfor intet frivilligt for disse
Flygtninge og saboter som hidtil alle tyske
Foranstaltninger — ogsaa Flygtningene.
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